
Holm Hoppe Consulting ApS

CVR-nr.: 39884372

Kingosgade 15 3 tv
1818 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2026

Laurits Holm Hoppe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holm Hoppe Consulting ApS
Kingosgade 15 3 tv
1818 Frederiksberg C
e-mailadresse: laurits@holmhoppe.dk
CVR-nr.: 39884372
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Desuden skal virksomheden eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 107258 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		175.079	50.842
Eksterne omkostninger		-9.074	-23.474
Administrationsomkostninger		-26.240	
Bruttoresultat		139.765	27.368
Andre personaleomkostninger		-1.430	
Resultat af ordinær primær drift		138.335	27.368
Øvrige finansielle omkostninger		-825	
Ordinært resultat før skat		137.510	27.368
Skat af årets resultat		-30.252	
Årets resultat		107.258	27.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.258	27.368
I alt		107.258	27.368

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.000	24.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	290.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		408.000	314.000
Anlægsaktiver i alt		408.000	314.000
Likvide beholdninger		52.845	59.967
Omsætningsaktiver i alt		52.845	59.967
AKTIVER I ALT		460.845	373.967

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		420.845	333.967
Egenkapital i alt		460.845	373.967
PASSIVER I ALT		460.845	373.967

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selsabet har ikke haft ansatte i 2025.	